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Dünya’nın en yaygın referans 
gösterilen üniversite sıralamalarının 
yayıncısı olan ve İngiltere’de 
yayınlanan Times Higher Education 
(THE), 2018 yılı için Dünya’nın 
50 yılı aşmamış en iyi genç 
üniversiteleri sıralamasını açıkladı. 
Söz konusu sıralamaya Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
sadece Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) girmeyi başararak, 101-
150 bandında yer aldı ve bir kez 
daha büyük bir başarıya imza attı.
Dünya genelinde 50 yaşın altındaki 
genç üniversiteleri eğitim kalitesi, 

bilimsel araştırmaları, bibliyografik 
atıfları, uluslararası görünürlüğü 
ve endüstriyel gelirlerine göre ele 
alan THE, en iyi Genç Üniversiteler 
Sıralaması’nı resmi internet sitesinden 
açıkladı. Sıralamada genel THE 
Dünya Listesi’ndeki ayni performans 
ölçekleri kullanıldı. Bilindiği üzere 
DAÜ 25 bini aşkın üniversite 
arasından sadece 1100 üniversitenin 
yer aldığı Times Higher Education 
(THE) 2017 – 2018 Akademik Yılı 
Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda 
601-800 bandındaki yerini 
koruyarak, KKTC’den listeye giren 

tek üniversite olma özelliğini taşıyor.
Geçtiğimiz yıl ilk kez En İyi 
Genç Üniversiteler sıralamasında 
yer alan DAÜ, 151-200 bandına 
girerek büyük bir başarı göstermişti. 
DAÜ bu yıl yapılan sıralamada 
ise 101-150 bandına yükselmeyi 
başardı ve başarısının tesadüf 
olmadığını bir kez daha kanıtlamış 
oldu. DAÜ bu başarısıyla Türk 
üniversiteleri arasındaki yerini de 
yükselterek, dördüncü sıraya yerleşti.  

Prof. Dr. Osam: “Büyük bir onur 
ve gurur duyuyorum.”
Konuyla ilgili bir açıklama yapan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
THE Editörü aracılığıyla kendilerine 
gönderilen mektupta söz konusu 
sıralamada DAÜ’nün bir kez daha yer 
aldığı bilgisini almaktan ve geçtiğimiz 
yılki sıralamaya göre ilerleme 
kaydetmiş olmaktan dolayı büyük 

bir onur ve gurur duyduğunu ifade 
etti. DAÜ’nün dünya standartlarında 
eğitim veren bir kurum olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Osam, bunun 
da elde edilen akreditasyonlar ile 
kanıtlandığını ve bu başarının kurum 
olarak niceliğe verilen önemin 
göstergesi olduğunu vurguladı. 
Başarının asla tesadüf olmadığını ve 
her geçen gün DAÜ’nün büyümeye 
ve gelişmeye devam ettiğini ifade 
eden Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
eğitimde adanın en iyisi, dünyada ise 
en iyilerinden biri olduğunu belirtti. 
“Bu yıl eğitimde 39. yılını kutlayan 
DAÜ, KKTC ve bölge için bir gurur 
kaynağıdır. Daha da büyük başarılara 
imza atmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.” 
şeklinde konuşan Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün başarısında katkısı olan 
tüm personele de teşekkürlerini iletti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü Okul Öncesi Öğretmenliği 
Programı, 2016 yılından itibaren 
hazırlandığı akreditasyon süreci ile 
ilgili 4-5 Haziran 2018 tarihlerinde 
Agency For Quality Assurance 
Through Accreditation of Study 
Programs – Eğitim Programlarının 
Akreditasyonu ile Kalite Güvence 
Ajansı (AQAS) ekibini ağırladı. 
AQAS ekibi; iki akademisyen, 
iki alan uzmanı ve bir öğrenci ile 
birlikte Okul Öncesi Öğretmen-
liği Programı’nın gelişmesi, 
niteliğinin araştırılması ve dışa 
açılması konusunda Okul Öncesi 
Öğretmenliği öğretim elemanları, 
öğrencileri ve Okul Öncesi 
Öğretmenliği Programı’nın çalıştığı 

okul yöneticileri ile çok verimli bir 
dizi toplantı gerçekleştirdi. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
da makamında ziyaret eden AQAS 

ekibi, söz konusu ziyaret sonucunda 
Okul Öncesi Öğretmenliği Programı 
ile ilgili önemli geri dönüşler 
verdi. Okul Öncesi Öğretmenliği 

Programı, bu ziyaretin ardından 
AQAS kurumunun akreditasyon 
ile ilgili resmi geri dönüşünü alma 
süreci olan son aşamaya geldi.

DAÜ, EN İYİ GENÇ ÜNİVERSİTELER 
SIRALAMASINDA YÜKSELMEYE DEVAM EDİYOR

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ 
AQAS AKREDİTASYONU’NA YAKIN
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi ‘Irkçılıktan 
Uzak Bir Dünya’ teması ile çeşitli 
etkinlikler düzenledi. Topluma 

Dayalı Hizmet Öğrenimi (THM 486) 
dersi kapsamında ders koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 

söz konusu etkinliğe Zimbabwe, 
Nijerya, Çin, Kazakistan, Rusya, 
Türkmenistan, Azerbaycan, Ürdün, 
Pakistan, KKTC  ve Fas ülkelerinden 
gelen çok sayıda öğrenci ile Turizm 
Fakültesi öğretim üyesi Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Yorgancı, Öğretim 
Görevlileri Turan Değirmencioğlu 
ve Hüseyin Bilsen de katıldı.  
Etkinlikler kapsamında öğrenciler 
ilk olarak Gazimağusa sokaklarında 
kendi tasarladıkları posterleri ve 
t-shirtleri giyerek bir yürüyüş 
gerçekleştirdiler. İsmet İnönü 
Bulvarı’ndan başlayan söz konusu 
yürüyüşte öğrenciler Anıt Çemberi 
önünde durarak farkındalık 
yaratmak amacıyla pankart ve poster 
açtılar. Çeşitli sloganlar eşliğinde 
ırkçılıktan uzak bir dünya için 

etkinliklerini sürdüren öğrenciler 
Bob Marley’in ‘one love, one heart, 
let’s get together and feel alright ’ adlı 
şarkısını hep birlikte serslendirdiler. 
Öte yandan ‘Irkçılıktan Uzak Bir 
Dünya’ etkinlikleri kapsamında 
Güney Kıbrıs Rum Kesimi’nden 
gelen barış aktivisti Eric Hellicar, 
İnsan Hakları konulu seminer 
gerçekleştirdi. DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde gerçekleştirilen söz 
konusu seminer öncesinde THM 
486 ders öğrencileri kendilerinin 
hazırladıkları ve oynadıkları ırkçılık 
karşıtı kısa filmleri gösterdiler. 
Seminer sonrasında Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali 
Öztüren Eric Hellicar’a teşekkür 
belgesi ve plaket takdim etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Personel İşleri Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “DAÜ İle Umutlara Ortak 
Ol” projesi kapsamında kullanılabilir 
durumda ikinci el eşyalar ihtiyaçlı 
kişilere ulaştırılmak üzere toplandı. 
“DAÜ İle Umutlara Ortak Ol” 
projesinin ikinci etkinliği olan söz 
konusu kampanya kapsamında 
toplanan eşyalar Kanser Hastalarına 
Yardım Derneği ve Zeytin Ağacı 
Yardımlaşma Derneği aracılığı 
ile ihtiyaçlı kişilere ulaştırılacak.

DAÜ’deki tüm birim ve fakültelerin 
destek verdiği kampanya sonunda 
toplanan eşyalar Kanser Hastalarına 
Yardım Derneği Başkanı Raziye 

Kocaismail ve Zeytin Ağacı 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Rabia 
Özcömert’e teslim edildi. Kocais-
mail gerçekleştirdiği konuşma-
sında son derece mutlu oldukla-
rını dile getirerek toplanan eşyalar 
ile yaklaşık 20 kanser hastasının 
tedavisinin karşılanabileceğini aktardı. 
Kocaismail, tüm DAÜ çalışanları 
adına DAÜ Personel İşleri Müdürü 
Özlem Avcı’ya Kıbrıs’a özgü ipek 
işi pano takdim etti. Öte yandan 
Özcömert ise bu tarz yardım 
kampanyalarının son derece önemli 
olduğunu ve birçok ihtiyaçlı ailenin 
ihtiyaçlarının giderileceğini dile 
getirerek DAÜ’ye teşekkürlerini iletti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Çalışanları Kooperatifi (DAÜ-
KOOP), geçen yıl elde ettiği “En 
İyi Çıkış Yapan Acente” ödülünün 
ardından, bu yıl dünya markası 
Türk Hava Yolları (THY) tarafından 
“En Fazla Kurumsal Satış Yapan 
Acente” ödülünü alarak birinciliği 
elde etti. Girne Merit Royal Hotel’de 
düzenlenen ödül töreninde sahneye 
çıkan DAÜ-KOOP ekibi, ardından 
1 Haziran 2018 tarihinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. Söz konusu 
ziyarette DAÜ-KOOP Yönetim 
Kurulu Başkanı ve DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Eralp Bektaş, DAÜ-KOOP 
Genel Sektreteri Hüseyin Tabur, 

DAÜ-KOOP Üyesi ve DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı ile DAÜ-KOOP Üyesi 
Buğu Sümen Cohar yer aldı. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ-
KOOP’un üniversite için öneminden 
bahsederek, elde ettikleri başarı için 
tebrik etti ve başarılarının devamını 
diledi. DAÜ-KOOP çalışanları da, 
geçen seneki ödülden sonra bu sene 
elde ettikleri birinciliğin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirterek, önümüzde-
ki süreçte hizmetlerini daha da 
geliştirmeyi ve unvanlarını korumayı 
amaçladıklarına vurgu yaptı. DAÜ-
KOOP tarafından yapılan açıklamada, 
“Tüm DAÜ camiasına destekleri için 
teşekkür eder, değerli destekleri-
nin devamını dileriz” denildi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ “IRKÇILIKTAN UZAK BİR 
DÜNYA” TEMASI İLE ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER DÜZENLEDİ

DAÜ UMUTLARA ORTAK OLMAYA DEVAM EDİYOR

DAÜ-KOOP’A KURUMSAL SATIŞ ALANINDA 
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, 
2017-2018 Akademik Yılı’nı 
düzenledikleri şeref ile yüksek şeref 
sertifika töreni ve bitirme projesi 

dersi kapsamında ortaya çıkan 
ürünlerin tanıtımı ile sonlandırdılar.
DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Türkçe ve 
İngilizce Bölümleri’nde 2017 – 2018 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 

başarı gösteren toplam 114 öğrenci 
için Şeref – Yüksek Şeref Sertifika 
Töreni gerçekleştirildi. DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl 
Kemal Kaya ve Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut 
Ayman’ın yanı sıra birçok 
akademisyen ve öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirilen törende 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü Türkçe Programında 
başarı gösteren öğrenciler adına 
Sevinç Kahveci ve Erhan Dal-
bun konuşma gerçekleştirirken, 
İngilizce programda eğitim gören 
öğrencileri adına ise Nsikon Abasi 
Amos Akpon, Ahmet İyici ve Haya 
Mahfouz konuşma gerçekleştirdi-
ler. Öğrenciler konuşmalarında, 
DAÜ İletişim Fakültesi öğ-
rencisi olmaktan ve DAÜ’nün 
parçası olmaktan büyük gurur 

duyduklarını dile getirerek, eğitim 
kalitesi ve DAÜ’nün uluslararası 
vizyonu sayesinde aldıkları 
eğitimden mutlu olduklarını ifade 
ettiler. Öğrenciler, akademisyenlerle 
öğrenciler arasındaki güçlü 
iletişimin de başarılarında bü-
yük etkisi olduğunu belirttiler. 

Öte yandan, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Anıl Kemal Kaya ve Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Umut Ayman tarafından verilen 
Bitirme Projesi dersi kapsamında 
ortaya çıkan ürünlerin tanıtımı da 
gerçekleştirildi. İletişim Fakültesi 
bahçesinde gerçekleştirilen etkinlik 
ile Pazarlama Odaklı Halkla İlişkiler 
çerçevesinde ürün tanıtımlarını yapan 
öğrenciler, hazırladıkları stantlar-
da ürünlerini sergileyerek renkli 
görüntülere ev sahipliği yaptılar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor 
Bilimleri Bölümü öğrencisi ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Jiu Jitsu Milli Takım 
Sporcusu Berk Ekensoy, Fransa’da 
elde ettiği derecelerle ülkemi-
zi ve DAÜ’yü gururlandırdı. 

Başkent Paris’te düzenlenen Paris 
Spring International Open 2018 
Turnuvası’nda milli takım forması 
ile mücadele eden Berk Ekensoy, 
Nogi-Gi kategorisinde birinci, 
Gi-Open kategorisinde ikinci, Gi 

kategorisinde ise üçüncü sırayı elde 
ederek büyük bir başarıya imza attı. 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Spor Bilimleri Bölümü öğrencisi 
Berk Ekensoy’un uluslararası 
alanda elde ettiği başarılarla ilgili 
açıklamalarda bulunan DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, ülkemizi ve 
DAÜ’yü yurtdışında başarıyla temsil 
eden Berk Ekensoy’u tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi. Prof. 
Dr. Malkoç, bu tür uluslararası 
başarıların hem ülke, hem de 
DAÜ için önemine vurgu yaptı.

Türkiye Tanıtım İrtibat ve Kayıt 
Büroları personeli ve kayıt yetkisi 
verilen temsilciler 7  - 8 Haziran 
2018 tarihlerinde DAÜ kampüsünde 
çeşitli toplantılara katıldılar. DAÜ 
personeli ile temsilciler 7 Haziran  
2018 tarihinde, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ve 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler 
ile  Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 

toplantıda tanıtım dönemini 
değerlendirdiler.Ardından Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova’nın katılımıyla tercih dönemi 
planlama toplantısı gerçekleştirildi.
8 Haziran 2018 tarihinde ise 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Bes-
ler, Öğrenci  İşleri Müdürü Hüseyin 
Yetiner ve  Şube  Amiri Buğu Sümen 
Çohar ve DAÜ Yurtlar Müdürlü-
ğü ile  toplantılar gerçekleştirildi. 

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 2017-
2018 DERS YILINI RENKLİ GÖRÜNTÜLERLE SONLANDIRDI

TANITIM BÜRO PERSONELİ VE TEMSİLCİLER DAÜ’DE 
TOPLANTIYA KATILDILAR

DAÜ SPOR BİLİMLERİ 
ÖĞRENCİSİ 

BERK EKENSOY’DAN 
ULUSLARARASI BAŞARI 
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ İYOT 
YETERSİZLİĞİ HASTALIKLARININ ÖNLENMESİ 

HAFTASI NEDENİYLE AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve Dahiliye Uzmanı  Yrd. Doç. 
Dr. Bülent Sezgin her yıl Haziran 
ayının ilk haftasına denk gelen “İyot 
Yetersizliği Hastalıklarının Önlenmesi 
Haftası” nedeniyle açıklamalarda 
bulundu. Yrd. Doç. Dr. Sezgin yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Her yıl Haziran ayının ilk haftasında 
iyot yetersizliği hastalıklarına dikkat 

çekmek ve bu hastalıkların yol 
açtığı sağlık problemlerini erkenden 
önleyebilmek için çeşitli farkın-
dalık çalışmaları düzenleniyor. 

İyot vücut için neden gerekli?
Vücudun büyüme, gelişim ve enerji 
metabolizmasını yöneten tiroid 
hormon fonksiyonlarının sağlıklı 
sürdürülebilirliği için iyot düzeylerinin 
yeterli olması önemlidir. Özellikle 
hamilelerde iyot ihtiyacı artmaktadır. 
Çünkü İyotun bebek beyninin erken 
gelişimi dahil tüm gelişim ve öğrenim 
evresinde önemli rolü bulunmaktadır. 
İyot eksikliği çocuklarda zihinsel 
gelişimsel sorunların önemli 
bir nedeni olup, okul çağındaki 
çocuklarda üreme fonksiyonları ve 
IQ (zeka) düzeylerinin azalması da 
dahil olmak üzere birçok etkisi vardır.

Sofra tuzuna neden iyot ilave 
edilmektedir?
İyot eksikliği ve endemik guatr tüm 
dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
önemli bir halk sağlığı sorunudur. 
Dünya Sağlık Örgütü, Doğu 
Akdeniz Bölgesi’nde 18 ülkede 
yaptığı araştırmada nüfusun 3’te 
1’inde iyot eksikliği tespit etmiştir. 
Gıdalardaki iyot eksikliği nedeniyle 
insanlarda bölgesel tiroid bezinin 

büyümesi durumuna endemik guatr 
denir.  İyot eksikliği ve endemik 
guatr ile mücadele anlamında 
gerekli yasal düzenlemeler yapılıp 
2000’li yıllar ile birlikte iyotlu 
tuz kullanımı yaygınlaştırılmıştır. 

İyot eksikliği riski kimlerde 
beklenir?

• Hamile kadınlar
• Topraklarında çok az miktarda iyot 
bulunan ülkelerde yaşayan insanlar
• İyotlu tuz kullanmayan kişiler
• Vejetaryen ve vegan diyetini takip 
eden kişiler olarak sayılabilir. 

İyot eksikliğinin belirtileri 
nelerdir?

• Büyümüş tiroid bezi ve boynun 
önündeki şişlik (guatr)
• Kilo almak
•Yorgunluk ve güçsüzlük
• Saçlarda dökülme
• Cilt kuruluğu
• Öğrenme ve hafıza problemleri 
• Isınamamak
• Kalp hızında yavaşlama
• Gebelik ve hamilelik ile ilgili 
sorunlar
• Adet düzensizliği veya adet 
dönemlerinin daha ağır geçmesi

En önemli istenmeyen etkisi 
(komplikasyonu) nedir?
İyot eksikliğinin en ciddi 
komplikasyonu hamile kadınlar ve 
bebekleri üzerinedir. Bebeklerin 
beyin, sinir, kas, iç organ gelişiminde 
sorunlar ve ileride yaşlarında 
zeka gerileğine neden olabilir.
 
İyot eksikliği nasıl tedavi edilir?
İyot düzeylerinin sağlıklı bir 
seviyede tutulabilmesi için her 
gün 150 μg (mikrogram) iyot 
tüketmelidir. Bu miktar tüm 
sağlıklı yetişkinlerde iyot ihtiyacı-
nın %97-98’ini karşılamaktadır.

İyot en çok hangi besinlerde 
bulunur?
Günde 1 yumurta, 1 bardak süt 
veya yoğurt ve çeyrek çay kaşığı 
iyotlu tuz yetişkin bir kişinin günlük 
ihtiyacını karşılıyor gözükmektedir.

Türkiye’de iyot eksikliği neden en 
fazla Karadeniz’de görülmektedir?
Türkiye’de en çok iyot eksikliği 
Karadeniz Bölgesi’nde görülmektedir. 
Bunun nedeni  guatrojenik (guatr 
yapıcı) etki gösteren karalahana ve turp 
gibi gıdaların sık tüketilmesi olabilir.” 
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